

SZPITAL CHORÓB PŁUC W SIEWIERZU Sp. z o. o.
TEL/FAX 32 67 41 111 e- mail sekretariat@szpital-siewierz.pl
KRS:0000492008 NIP:6252450036, REGON:276271179
Sąd Rejonowy w Częstochowie XVII Wydział Gospodarczy
Kapitał zakładowy 3.906. 000,00 zł

Znak sprawy ZP/PP/10/2020

Siewierz, dnia 08.01.2021 r.

Z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące zapytania ofertowego ZP/PP/10/2020 pn. **"Kompleksowa dostawa oraz świadczenie usług dystrybucji paliwa gazowego na rzecz Szpitala Chorób Płuc w Siewierzu Sp. z o. o., Siewierz, ul. Zb. Oleśnickiego 21"** poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

Pytanie 1

Wykonawca prosi Zamawiającego o doprecyzowanie i konkretne wskazanie 17-miesięcznego okresu dostaw paliwa gazowego tj. **od kiedy do kiedy**, z uwzględnieniem że w przypadku zawarcia umowy kompleksowej należy ją zgłosić do realizacji właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego. Koniecznym do rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego jest złożenie tzw. Pojedynczego Zlecenia Dystrybucji zgodnie z terminami wynikającymi z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej, powyższe zgłoszenie powinno zostać złożone przez Wykonawcę najpóźniej na 14 dni przed dniem rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie terminu rozpoczęcia dostawy tak aby był możliwy do zrealizowania zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa oraz z terminami wynikającymi z IRiESD i dla bezpieczeństwa przyjąć termin rozpoczęcia dostaw z dniem 01.03.2020 r. na 17 miesięcy z zastrzeżeniem zapisów z § 13 ust. 2, iż **„że warunkiem rozpoczęcia dostaw jest rozwiązanie dotychczasowych umów na kompleksową dostawę gazu ziemnego oraz skuteczne przeprowadzenia procedury zmiany Sprzedawcy.”** Jeżeli Zamawiający uwzględni zaproponowany termin/ ewentualnie zaproponuje alternatywny okres, proszę o prawidłowe wskazanie ilości dni w trakcie trwania 17 miesięcznego okresu, w kalkulacji cenowej (III. Opłata stała).

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że nie posiada żadnych umów na dostawę gazu, które podlegałyby rozwiązaniu. Ponadto Zamawiający jest zainteresowany rozpoczęciem dostaw gazu w najszybszym możliwym terminie z uwzględnieniem wszystkich terminów wymaganych przepisami prawa, natomiast na potrzeby oferty należy przyjąć uśredniony okres tj. 517 dni.

Pytanie 2

Dotyczy **„Po modyfikacji – Zał. 2 – Kalkulacja ceny” – III. Opłata stała**

Wykonawca prosi Zamawiającego o wprowadzenie **wyniku** działania matematycznego w kolumnie nr 1 w tabeli pn. „III Opłata stała”.

Odpowiedź 2

Zamawiający przedkłada w załączeniu zmodyfikowany plik załącznika nr 2- kalkulacja oferty, w którym wprowadził wynik działania matematycznego.

Pytanie 3

Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 1 z dnia 05.01.2021 r.

Mając na uwadze odpowiedź Zamawiającego w powyższej kwestii, Wykonawca prosi o **dokonanie modyfikacji zał. Nr 2 – Kalkulacja ceny**, tak aby możliwe stało się wyeksponowanie wartości podatku.

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że do ceny jednostkowej nie należy doliczać stawki podatku akcyzowego, ponieważ Zamawiający jest zwolniony z podatku akcyzowego, zgodnie z obowiązującymi przepisami o podatku akcyzowym.

Szpital Chorób Płuc
w Siewierzu Sp. z o.o.
Prezes Zarządu
Robert Dederka

Do wiadomości:

- Biuletyn Informacji Publicznej Zamawiającego
- a/a